АД М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЮРОМСКОЕ"
 Архангельской области, Лешуконского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  с.Юрома

        от  16 ноября     2020 года			                       № 39

Об  утверждении   протокола подведения  итогов  аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом МО «Юромское» администрация муниципального образования «Юромское» постановляет:
Утвердить протокол №1 подведения итогов аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества  от 16 ноября  2020 года на 1 (одном) листе (приложение № 1).

       Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]              «Юромское»                                                         Титова Н.И.

Приложение №1 к
постановлению № 39 от 16 ноября 2020 года

Протокол об итогах аукциона на право заключения
договора аренды муниципального имущества

       16 ноября 2020  года                                                                №1

       Село Юрома, дом 50

Комиссия по проведению аукциона по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования, имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Юромское», комиссии  по организации и проведению торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории МО «Юромское», оценочной комиссии муниципального имущества»,  утвержденная распоряжением администрации МО «Юромское» от 13 сентября 2019 года № 69 установила:
В аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества по лоту №1: гаражный бокс № 10, общей площадью 132,2 кв. м, в нежилом здании, расположенном по адресу: Архангельская область село Юрома, дом 113, кадастровый номер 29:10:061301:124
поступила заявка от Акционерного общества «Мезенское дорожное управление» ИНН 2917002690; КПП 291701001; ОГРН 1032901950894, заявка №1 принята 26.10. 2020 года в 08.50
Решением комиссии принято решение аукцион по лоту №1 признать несостоявшимся, заключить договор аренды имущества с единственным претендентом – АО «Мезенское дорожное управление» с 01 декабря  2020 года.
Стоимость аренды имущества: 5995 рублей 49 копеек в месяц.
Комиссия в составе:
Титова Н.И.-  глава администрации МО «Юромское», председатель комиссии _________;
Новиков Н.Н. – ведущий специалист администрации МО «Юромское», заместитель председателя комиссии_________;
Кузько Е.М.  – секретарь комиссии,  специалист 1 категории администрации МО «Юромское»_____________;
Парыгина И.М. – член комиссии, председатель Совета депутатов МО «Юромское» ___________;
    Парыгина Г.П. – член комиссии, член Совета ветеранов    с.Юрома__________.